平成 16 年 2 月 27 日

各      位

東京都中央区八丁堀２丁目９番１号
日商岩井鉄鋼リース株式会社
代表取締役社長 　 吉 澤  夫
(コード番号：９９６１　東証第二部)
問合せ先
取 締 役 　 数 納 芳 伸
ＴＥＬ　(03)5543-2518

人事異動に関するお知らせ

今般、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 16 年 3 月 1 日付）

（新） 氏 名 （旧）

広島支店長

兼広島工場長

ね も と

根 本
の ぶ お

信 雄 広島支店　部長代理

広島支店　副支店長

兼広島支店営業課長

兼米子営業所長

た さ き

田 崎
あ き ら

　朗　 広島支店　部長代理

兼広島支店営業課長

兼米子営業所長

以　上